

Kloe Holding ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 19006182

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Mogens Kloe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	4
Balance pr. 31.12.2017	4
Egenkapitalopgørelse for 2017	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 19006182
Stiftet: 18.12.1995
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel, industri og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 378 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttotab		(7.875)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.191	56.738
Andre finansielle indtægter		179.114	175.335
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.143)</u>	<u>(2.437)</u>
Resultat før skat		415.287	222.536
Skat af årets resultat	1	<u>(37.000)</u>	<u>(37.560)</u>
Årets resultat		<u>378.287</u>	<u>184.976</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		247.191	(357.262)
Overført resultat		<u>131.096</u>	<u>542.238</u>
		<u>378.287</u>	<u>184.976</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.866.598	12.619.407
Finansielle anlægsaktiver	2	12.866.598	12.619.407
Anlægsaktiver		12.866.598	12.619.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.100.964	8.986.350
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.000
Tilgodehavender		9.100.964	9.005.350
Likvide beholdninger		67.468	68.468
Omsætningsaktiver		9.168.432	9.073.818
Aktiver		22.035.030	21.693.225

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		215.400	215.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.591.608	2.344.417
Overført overskud eller underskud		<u>19.060.831</u>	<u>18.929.735</u>
Egenkapital		<u>21.867.839</u>	<u>21.489.552</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.629	107.973
Skyldig selskabsskat		37.000	0
Anden gæld		<u>83.562</u>	<u>95.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.191</u>	<u>203.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>167.191</u>	<u>203.673</u>
Passiver		<u>22.035.030</u>	<u>21.693.225</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	215.400	2.344.417	18.929.735	21.489.552
Årets resultat	0	247.191	131.096	378.287
Egenkapital ultimo	215.400	2.591.608	19.060.831	21.867.839

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	37.000	37.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	560
	37.000	37.560
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.274.990
Kostpris ultimo		10.274.990
Opskrivninger primo		2.344.417
Andel af årets resultat		247.191
Opskrivninger ultimo		2.591.608
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.866.598

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BI&MO Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Til sikkerhed for SKAT har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 200 t.kr. for dattervirksomheden Birthe og Mogens Kloe ApS. Moderselskabet selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution over for banken.

Til sikkerhed for valutalån på 1.060 t.kr. i dattervirksomheden Birthe og Mogens Kloe ApS. Moderselskabet selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution over for banken.
